संबंधित अधीक्षण अभियंता /संबंधित निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी; 
जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | 

०0 । !। | ०0०2० 

वित्तीय वर्ष 2020-24 के दौरान जल संसाधन विभाग अन्तर्गत सिंचाई यांत्रिक प्रमंडल, मंडल, (लातेहार) 
शिविर मेदिनीनगर को बांयी बांकी सिंचाई योजना का पुनरूद्धार एवं मुख्य नहर का लाईनिंग कार्य हेतु 
रू 6.785 लाख (छ: लाख अठहत्तर हजार पाँच सौ मात्र) रूपये की राशि आवंटित करने के संबंध में। 

महाशय, 

प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-44/9-20 प्र/स्वी,, दिनांक-04.07.2049 00॥76 #७-908/0.0.2020 

वित्तीय वर्ष 2020-24 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4704-मध्यम सिंचाई पर पूँजीगत परिव्यय के अंतर्गत निम्नवत्‌